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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA HAS

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Autoriteti kontraktor dhe adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”,

Pallati i Kultures qyteti Krume, Tel/fax: +35521422080;

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike;

3. Objekti i prokurimit: “Shpenzime mirmbajtje objekte ndertimore”.

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-77262-06-30-2018

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 2,333,300.0 (Dymilion e treqind e

tridhjetë e tremijë e treqind) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i

bashkisë Has;

6. Afati per realizimin e punimeve: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.

7. Data e zhvillimit te tenderit: 13/07/2018 Ora: 15:00

8. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 13/07/2018 Ora: 15:00

9. Vendi: Prokurim elektronik ne ëeb-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve

Publike www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has.

10. Data publikimit: 02/07/2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adem LALA

http://www.app.gov.al

